
UCHWAŁA NR 173/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.11.2024 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1320/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługę udzielenia 
kredytu długoterminowego w wysokości 8 000 000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów długoterminowych, nr postępowania ZP.272.11.2024, dokonuje się wyboru oferty 
najkorzystniejszej, złożonej przez wykonawcę BANK SPÓŁDZIELCZY W NOWYM SĄCZU, z siedzibą 
Al. Stefana Batorego 78, 33-300 Nowy Sącz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Franciszek Kantor 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Łabuda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Nowak 

 

Id: 80B30B7E-38F1-4AD5-94E1-CD3F4D7670AE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


